

## دیدار نمایندگان روحانی مجلس شورای اسلامی - 10 دی/ 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی، عصر امروز در دیدار نمایندگان روحانی مجلس شورای اسلامی تأکید کردند: حل مشکلات ملموس زندگی مردم از جمله بیکاری، تورم و مسائل معیشتی باید اساس کار قرار گیرد. ایشان با اشاره به پیوندهای عمیق و متقابل مردم و روحانیان، پرهیز از بزرگنمایی مسائل و مشکلات کشور را ضروری خواندند و خاطرنشان کردند: اگر خوشبینی مردم در مورد آینده اقتصادی کشور، بواسطه تلاش بی‌وقفه مجلس و دیگر قوا افزایش یابد، تبلیغات سوء دشمنان بسیار کم اثر خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از کسانی که بدون استدلال مسائل غیراقتصادی را مسئله اصلی مردم تبلیغ می‌کنند افزودند: مجلس باید حل مشکلات معیشتی مردم را جدا دنبال کند و در تعامل صحیح با دولت، برای پیشرفت اقتصاد کشور برنامه‌ریزی نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، سرگرم کردن مردم به مسائل سیاسی را مانع حرکت جدی اقتصادی برشمردند و یادآور شدند: مشکلات اقتصادی موجود قطعاً قابل حل است به شرط آنکه با پیگیری و مراقبت‌های مدیریتی، به حل آنها همت گماشته شود.

ایشان، تعامل روحانیان مجلس با ائمه جمعه و دیگر مجامع روحانی را ضروری خواندند و خاطرنشان کردند: باید هنگام استفاده از همه تربیونها، به تفاهم و وحدت فکر کرد و ضمن مراقبت کامل، از طرح مسائل اختلاف‌انگیز خودداری نمود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پرهیز روحانیان از مسائل دنیوی و تجمل و اشرافی‌گری را بسیار مهم و ضروری برشمردند و افزودند: روحانیت باید در همه احوال، زی‌طلبگی را رعایت کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، زیر سؤال بردن اصل نظام اسلامی را بعلت برخی نابسامانی‌ها و نارسائیها، گناهی کبیره خواندند و افزودند: باید از تضعیف ارکان نظام و قوای سه‌گانه پرهیز کرد.

ایشان، تضعیف اصل نظام اسلامی را هدف واقعی تبلیغات گوناگون دشمنان اسلام و ایران توصیف کردند و افزودند: تصور کوتاه آمدن دشمن از مبارزه با اسلام و نظام اسلامی، تصویری ساده‌لوحانه است ضمن آنکه دشمن در میدان مبارزه با نظام، فرقی میان جناحها و دستگاه‌های مختلف نمی‌گذارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، مجلس شورای اسلامی را از ارکان مهم نظام برشمردند و خاطرنشان کردند: مجلس می‌تواند با وضع قوانین لازم، جلوی نابسامانیها را بگیرد.

در این دیدار قبل از سخنان رهبر معظم انقلاب، حجج اسلام یثربی، انصاری، قربانی و رحمانی خلیلی دیدگاه‌های خود را در مورد مسائل مختلف بیان کردند.

لزوم تعامل صحیح مجلس و شورای نگهبان - ضرورت تقویت ارتباط روحانیان با مردم - توجه بیشتر به نسل جوان و پاسخگویی به سؤالات و ابهامات آنان، تأکید بر پرهیز کامل روحانیان از دنیازدگی، تقویت تعاملات وحدت‌گرایانه قوای سه‌گانه - خودداری از هرگونه سخن یا رفتار تشنج‌آمیز و نومیدکننده - لزوم ارائه تصویری صحیح از فعالیتها و خدمات حوزه‌های علمیه، و تلاش بی‌وقفه برای پاسخگویی به نیازهای منطقی و حقیقی مردم از محورهای عمده‌ای بود که این نمایندگان بر آنها تأکید کردند.